Проект

Исполнительный комитет Агрызского муниципального района

Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ г. №______

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 17.03.2020 г. № 91 «О межведомственной комиссии по экологической безопасности, природопользованию и санитарно-эпидемиологическому благополучию в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 17.03.2020 г. № 91 «О межведомственной комиссии по экологической безопасности, природопользованию и санитарно-эпидемиологическому благополучию в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан» следующее изменение:

состав межведомственной комиссии по экологической безопасности, природопользованию и санитарно-эпидемиологическому благополучию в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru), разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан О.А. Баженову.
Руководитель
       А.Э. Акбашев

Утвержден

постановлением Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

17.03.2020 № 91
(в редакции постановления

Исполнительного комитета

Агрызского муниципального района

Республики Татарстанот ______________
№ ________)
Состав

межведомственной комиссии по экологической безопасности, природопользованию
и санитарно-эпидемиологическому благополучию
в Агрызском муниципальном районе
1. Акбашев Артур Эльфатович – руководитель Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан, председатель комиссии;

2. Шарипов Рустам Рашитович – заместитель руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан, заместитель председателя комиссии;

3. Шпортюк Гульчачак Монавировна – специалист I категории архивного отдела Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

4. Гисматуллина Раися Талгатовна - заместитель начальника территориального отдела территориального управления Роспотребнадзора по Республике Татарстан в Елабужском, Агрызском районах (по согласованию);
5. Овчинников Эдуард Вильевич - главный врач Государственного автономного учреждения здравоохранения «Агрызская центральная районная больница» (по согласованию);
6. Марданов Дмитрий Нургаянович – заведующий поликлиникой на станции Агрыз ЧУЗ «РЖД медицина» г. Ижевск» (по согласованию);
7. Валеев Руслан Рамилевич – заместитель Руководителя Исполнительного комитета муниципального образования "город Агрыз" Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);
8. Сафиуллина Василя Гарафутдиновна- начальник МКУ «Управление образования Агрызского муниципального района Республики Татарстан» (по согласованию);
9. Хисматов Ренат Фаридович - руководитель государственного бюджетного учреждения «Агрызское районное государственное ветеринарное объединение» (по согласованию);

10. Гатауллин Дилюс Гаскарович - начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан (по согласованию);
11. Парфенов Александр Сергеевич – начальник Пожарной части № 101 ФПС МЧС России по Республике Татарстан (по согласованию);
12. Ишмуратов Владимир Леонидович - руководитель- лесничий государственного казенного учреждения Республики Татарстан «Агрызское лесничество» (по согласованию);
13. Валиев Айнур Зиннурович - начальник Отдела МВД России по Агрызскому району Республики Татарстан (по согласованию);
14. Ниязов Рафаэль Эрнстович – главный специалист административной комиссии Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан;
15. Хамитов Виктор Гапурович - специалист 1 разряда Прикамского территориального управления Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан (по согласованию);
16. Хузяхметов Эдуард Миннахметович  - начальник отдела по Агрызскому району районного (межрайонного) отдела по охране, федеральному государственному надзору Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам (по согласованию);
17. Дарцаев Андрей Николаевич – руководитель ООО «Управляющая компания «СМП-184»» (по согласованию);
18. Шаймухаметов Ильдус Эрнестович – директор ООО «Водоконал» (по согласованию);
19. Тасимов Рамазан Миннехалилович – директор КФХ «Халим» (по согласованию);
20. Маннапов Руслан Ромелевич – директор Государственного природного заказника регионального значения комплексного профиля «Кичке-Тан» (по согласованию);
21. Главы сельских поселений Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию).